PENGADILAN AGAMA MAROS KELAS IB



Jalan Jend. Sudirman No. 9 Telp. (Fax) 0411-371137

website: http://www.pa-maros.go.id, e-mail: admin@pa-maros.go.id

MAROS 90511

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: W20-A5/2069/HM.00/XII/2022

Berdasarkan hasil evaluasi dan seleksi penyedia layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Agama Maros Kelas IB yang dilaksanakan oleh panitia seleksi pada hari Rabu tanggal 28 Desember 2022, dengan ini diumumkan bahwa pemenang seleksi penyedia layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Agama Maros Kelas I B tahun anggaran 2023 adalah:

Nama Lembaga

: Lembaga Bantuan Hukum Prawara Keadilan

Alamat

: Jalan H. Bohari RW. 02, Lingk. Labuang,

Kel. Pettuadae, Kec. Turikale, Kab. Maros

No. Penawaran

: 003/LBH-PK/XII/2022

Kami selaku panitia mengucapkan terimakasih kepada seluruh peserta yang telah ikut berpartisipasi dalam seleksi penyedia layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Agama Maros Kelas I B.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat diketahui dan dimaklumi.

Maros, 30 Desember 2022

Ketua Panitia Seleksi

Syarifa Saimima, S.H.I, M.H